

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143zl5 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.5 Odpočty dle požadavku objednatele

Objekt:

**1c - Odpočty**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-1 241 466,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 241 466,91	21,00%	-260 708,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 502 174,96**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143zl5 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.5 Odpočty dle požadavku objednatele

Objekt:

**1c - Odpočty**

Místo:

Datum:

2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**-1 241 466,91**

PSV - Práce a dodávky HSV a PSV

-1 241 466,91

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18-143zl5 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.5 Odpočty dle požadavku objednatele

Objekt:

**1c - Odpočty**

Místo:

Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-1 241 466,91**

D		PSV	Práce a dodávky HSV a PSV	-1 241 466,91			
1	K	632451400	Vyspravení stávající podlahy-dle pův.rozp. p.č. 85	m2	-1 660,000	144,30	-239 538,00
2	K	632451401	Vyspravení stávající podlahy,žulové kostky-dle pův.rozp.p.č.86	m2	-346,500	375,18	-129 999,87
3	K	622631001	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel,spárovací maltou stěn-dle pův.rozp. p.č. 89	m2	-780,000	180,85	-141 063,00
4	K	612631001	Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva z cihel,spárovací maltou stěn-dle pův.rozp. p.č. 90	m2	-2 907,570	194,32	-564 999,00
5	K	978023411	Vyškrábání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového-dle pův.rozp. p.č. 92	m2	-4 079,000	36,56	-149 128,24
6	K	979031111	Očištění plných cihel od malty vápenocementové-dle pův.rozp. p.č. 122	m3	-30,000	557,96	-16 738,80